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Raamatupidamise

2021. а. maiar dusaasta аrчаппе

aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspбhimбtted

uldine informatsioon

1,2. Alused

osaLihingu Сrереs raamatupidamises kasutatakse arvestuspбhimбtteid ning informatsjooni esitlusviisJ kооskбlаs kооslбlаs Eesti
finantSaruandluSe standardiga, mlS tugineb ,.ui,uu,u# ri."lt tunnustatud arve"s'ur­"';u u.unarure рбhimбtеtеlе, Eesti firBntsaruandIuse
standardi рбhiпбudеd on kehtestatud b.rutupiOurirJSeaduSega 

ning seda taienOavac Raamatupidamise Tojmkonna juhendid,

; i: tT:гil: iohustuslane 
ta9ab aktuaalse, olulise, objektiivse ja чбrrеldача informatsioonisaamise finantsseisundis', majandustulemusest

­: :* jffi:T: i1""',,] ] i 
n'""'o'tud osatihingu raamatupidamises esinevat sLjndmust, lahtutakse raamatupidamisseaduзes, Eesti

1.4. osaЁhingi cREpEs': ;"J: | j| :Ж :L:_; : :S 
б j  gusa ktides sёtestatust,

OsaLihing kasutab jargmist tarkvara:
Tootasude arvestus, рбhiчаrаdе arvestus ­ Standard Hansa 6,4Fjnantsraamatupidamine, osb ja mйLigireskontrod ­ Standard напSа 6.4

1.5. Osaйhingu Crepes raamatupidamise sise­eeskiri

Raamatupidamise sise­eeskirju muUdetakse ja asendatakse OU Сrереs omanikega koos < бIastatu| t ma.landuslikel kaalut ustel, osatjhJngu
too L]mberkorraldamisel, lёihtuvаlt Besti Vabaiiigi Raamatupidamistoimkonna poott iаЦчuпtччutе juhendite ja metood j liste SoovituSte siSust пiпg
riikljke maksuseaduste ja maksuluhendite muuJatustest voi muul pбhjusel, Juhul kui Бmaupidamise sise_eeskirju muudetakse, tuleb
; l| # : ffir: : l:YX; l"'" 

osa' Punkti vбi lбjku ОП Parandatud чбi tёiепdаtчd ja .nuuou,u" lisada sise­eeskirjadele koos osauhingi juhatuse

2. MAJANDUSTEHlNGUTE DoKUMENTEERlMlNE JA KlRJENDAMlNE

Raamatupidamiskirjend 
реаЬ sisaldama jёrgmisi andmejd:

majandustehingu kuчрёеч;

гaamatupidamiskirjendi jёrjеkоrrа пumЬеr;
debiteeritavad ja krediteeritaVad kontod ja vastavad Sчmmаd;
majandustehingu lt ihikirjeldus;

a| gdokumendi (koonddokumendi) nimetus ja пчmьеr,

2. 1. Raamatupidamisregister

MajanduStehingud kirjendatakse raamatupidamisregiStrites nende toimumise momendiI  Vбl V]hetult рёrаst seda.Raamatupidamisregister vormistatakse nii kronoloogilises kui stistemaatilI ses jдrjеkоrrаs, kontode aruandeid ja registreid salitatakseserveris jаlvбi paberil v5ljatrLikituna.

2.'1.1 Algdokument

Arvestam jsel kasutatakýe aI ljargnevaid algdokumente:

Arved (ostuarved, mLitigiarved)

Sularaha kvjitungid, tёеkid

kassa sissetu| eku orderid ja kassa чёljаmiпеkч orderid
Avansi­,ja tёёlёhеtusаrчапdеd

Palga dokumendid (koondpaIgalehed, palgalehed)
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Рапgаkопtо чёljачёttеd

Umberhindlus­ ja mahakandmisaktid (рбhiчаrа, kaubad)
Ostu­ ja m0OgiIepingud, rendilepingud, tasaarvlemislepinguC
Raa m atu pidam iSб ie п d id

lnventuurilehed

Andmete registritesse ki
koonddokumend,o. * uu'j 'no"'sel 

Оп aluseks majandustehinguid tбestavad algdokumendid vбi algdokumentide alusel koostatud
jёrgmisеd andmed: 

­­matupidam jse algdokument Оп majandustehingu toiruй.ikjnr itav kirjalik tбепd, mi| lel peavad olema
dokumendi nimetus ja пUmЬеr;
koostamise kчuрёеч;

tehingu majandusljk sisu.
tehingu аrчпёitаjаО 1Kog;s, hind, summa);
tehingu osapoolte nimed;
tehingu osapoolte asu­ чбi e'ukoha aadresSid;
majandustehingut kirjendavat raamatupidamiskohustusl
Vastava rааmаtuрiОЙiskirlепОilдr.lеКоrгапumЬеr,­­,* ­]аSt esindaVa isjku allkiri (аlIkirjаф, mis kinnitab (kinnjtaVad) majandustehingu toimumist;

Aruande koostamise' teht
Raamatup dam sбi"nd l ; l:XT",iЁffiЖ:ШH iH* ­,: '"": :1..: ili:H; jj: : : ] : ; ff; "* il?; ] "11': .il; ,,".,

2.1.2 Parandused

Raamatupidamiýe alg­ ja koonddokumentideI  olevat informatsjooni ning raamatupidamiskirjendeid 
ei о| е lubatud kustutada ega teha

neis бiепditа parandusi, Ebakorrektne..u"r"tupiOu.i"K]Цend 
раrапdайk." o"r""O".niri,nditega, mis реаЬ sisaldama viidet parandatava

| i:Ж:Ж::[ ilJlТdijёrjеkОrrаПumЬrilе, 
Kui РаrапОus ei рбhiпе algdokum"";  l; ; ;  kэоstаdа parandust selgjtav rааmаtuрidаmisбiепd

Раrапdusе tegija mёrgiЬ parandusdokumendile 
kuuрёеча, millal раrапdus tehti, оmа alIkirja, tehingu majandusliku sisu ja рагапdusе

sjsu, Varasemat algdokumentija lausendit tuleb taiustada viitega hilisemale ou,.uniu.Oonur"ndi| e ja ­ kir.jendile,

2,2. Dokumentide sёilitamine

ý;:} 1lTJ: i:Жfl: ; ; :H:JJ"­: ,""1?JamatupidamiskohUStuSlane sёilitаmа Seltse aastat, alates seI le majandusaasta lбрust, miI lal

RaamatUpidamisregiSheid, lepinguid, raamatupidamJse аrt

,1; ; ; ;o"""n'ki.j"й"; ; ; ; , 
revideerimise kaцu. p""; ; ; : } 1: fiil]Жl,"Jil'i; fiýJ: : : i1} :Ж?T:ý* :"H,"andusaasta

Pikaajaliste kohustuste Vбi бiguStеgа seotud ёridоkчmепtе tuleb sёilitada seitse aastat parast kehtim| stahtaja moctdumist,
Raamatupidamise sise­eeskirja tuleb sёi| itada sejtse aastat рёrаst seI le muutmjst vбi asendamist,

Tciolepingut, isikukaarti ning vёljа Vбtmаtа tёбrааmаtut sAilitatakse 5О aastat, arvateS tёёlедЯпgu lбpetamisest.

Tegevuse lбреtаmisеl annab tooandja nimetatud ciokumendid ..ile arhiiviasutusele. Ettevбtte чбi selle organisatsioonjliselt iseseisvaosa Ljleminekul annab tёсiапdjа dokumendid Li| e enda Oigusjargtasele.

Aruandeperioodi raamatupidamise dokumentide hoidmise eeSt vastUtab juhatuS.
Eelmjste perioodide raamatupidamisdokumentide sёilitamise eeSt vaStUtab juhatUS.
Dokumendid hoitakse kogu sёilituse aja jooksul arhiivikapis.

Jooksvatest raamatupidamise andmetest, mida hoitakse arvutis, koostatakse VarUkoopiad iga tёсiрёеча Iбрul.

2,3. Dokumendikёjve

; ffi:Ylrlfi; ri:ý} ] ­"' 
komP| ekteerib ПiПg kontrollJb ja viseerib juhataja ning esitab raamatupldamisteenust tegevale isikule hiljemalt

3. VARADE JA ARVELDUSTE lNVENTEERlMlNE

3,1 , Uldрбhimбttеd
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lпчепtuurid оп korralised ja erakorrallsed,

I Jji| ; ;J?lilllte 
ja vбlgпеvustе korralised inventuurid viiakse lёьi jёrgmisteks tёhtae заdеks:

vаrаdе inventuur ,r.лЁi ф;Т lffiffi ;J;"1",'.1r* o 
"..; .' ; ". ­; , 01 , почеmьеr _ з l dеtsеmьеr

lпVепtuUri ulatus, рбhjus, inventeerimiskomiЙ ioor..i.;u lбрlikе allkirjastatud tuinventeerimise kёskkirjаgа. naamatupioala е;; ;Й;J li ",: : : ,1: : 'аtUd,tulerruste esitamise kuupдev fikseeritakse
esitatud пбuеtеs, l.; ; ; ; ; r; ; ; ; ffiTiЖH] lJ"nn'ry. inventeerimiSkomisjoni 

esimehele j"; r','".o"b i"o" inventuuгj labiviimiseleпбчеtеkоhаsе labiuiiri: : '"'j '''komisjoni 
esimees teeb kёskkirjа ,n.., * ,,",.o.1'",stete inventeerimbK".i.j.ri iK."tele ja korraldab inventuuri

Erakorralised inventuut

vastutavate,.,n"," r"nJ?# X| ]e 
lёЬi varguste ja riisumiste juhtude avastamise|  ning peale tulekahju (viivitamata) ja materiaa| seltlnventuuri lёbiviimine оl

Materiaalselt v""tutuu.l 
kohustusI ik materiaalýelt VaS

materaasete""n,","'] "'] ,o"'il* iJ.i* ; ] lTilil:Ё; ';# iЁ,j,,: ;1;{ Н:,"; .".i# } : ;ж* fi,* # 1;,,.'j ,,uuo.

3,3, Nбuеtе ja kohustuste inventuur

Nбчеtе ja kohustuste iпч
iёёЬоsаLitriпgi| е; ; ; ; ; ; .,'П'uu'' 

viiblёbi raamatupidaja,keskoostabningsaadabdeebitoridelejakreeditoridelesaldoteatised.Saldoteatistest

З.4. Vаrаdе inventuur

Varade inventuuri viib lёЬi legevjuhi kёskkJrjaga osaLihingi tdcitajatest moodustatud чёl

Ёfiýш­tееrimiSе| е 
kuuluvate 

""'# ; ; ; ; ,; ise, hoidmise, ,.Ц.; ,; ; ; ; "; ; il:Н"# :жl} :Jr"fll,: : l; } ;н:ýt.,,­.*

ý,"i^ { "1i:Tj'# r;ý;J: : il]Hiili; ] J.J,]X] ii] oendamise 
пiпg kаппаь tulemused inventuurtlehele. lnventuurilehe originaaleksemplaridisik seletuskirja. 

l\ vv'Io ldI le0 materlaal.elt vastutavale isikule, Ule­ чбi рчudujёёigi коrrаr Kirjutab m] turl.ul"ult vastutavlпчепtuчrilеhе alusel koosl

: ,u: .': ro 
puudu­ vбi u"j; !TJ:* "'"'ride 

lёЬiviimisе eest vastutav raamatupidaja dokumendi, m j | les tuuakse аrа inventuuride tulemused,Materiaalselt vastutava tёо
poolt esitatud o"n,,""oi,lilli?oJ:HTi: tT j : : iН * r" suuruse ja huvitamise l

tulemuste ulu,"lъt,к,. й;аlikчd raamatuplo.,i.K.nou] l"­; ; i; ; ; : ",:Жi,,..r] j: ] : : ; : : :J:nHi'"".',ЖJ: i} t!i] ] ] i".,,',,"..,
6. RAHAL| STE VAHENDlTE ARVESTUS

Rahalised vahendid hoitakse pangas arvelduskontol ja sularaha kassas,

6,1. Sularaha arvestus.

KaSSaoperatSioonide arveStUSt реаЬ juhataja.
Sчlаrаhа I imjit i ei kehtestata, samas hoitakse sularaha kaýSas minlmaalse, hulgal.lga sulаrаhа tehingu kohta koostatakse kassa sissetuleku чбi vёljamineku огdеr.kassaraamatut peetakse arvutis, trilkitakse чаца vastavalt vajadusele чёhеmаlt kord kuus,

6.2. Arvestus arveIduskontodel

ж:f­ 
vahendite hoidmiseksja aгvelduste ning maksete teostamiseks avatakse arvelduskontod pangas. vёlisvaluutadele avatakse eraldi

­ilТil: | .ltТjТ: | ] : :Ж l1} : fin:  
Panganduses L] ldkehtivaid dokumendivorme, peamiselt aga elektroonilisi рапgарrоgrаmmе, mi.le

Elektгoonilisi Lilekandeid оп бiguS teostada juhatajal ;а isikutel, ke| lega оп sбlmitud vastavasisu| ise lерiпgч.

7, LL,HIAJALlSTE NoUETE ARVESTUS

7.1. Nбudеd ostjate vastu

Arveldusi ostjatega arvestatakse analij0tiliselt аrvеtе ja klientide lбikеs,
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valisvaluutas fikseeritud пбudеd tuleb raamatupidamises 0mьеr arvestada eesti kroonlde{panga valuutakursi jёrgi ning пепdе пбчеtе arvestus toimub paralleelselt nii eesti kroonlo. 

,u ореrаtsiоопiрдеvаl kehtiva Eesti
tuleb vёlisvaluutas fikseeritud пбчеtе jёёk t imber hinnata ; : : :?: : : : : : ] : : : : llЧ"] : : ' kui ka чёlisчаlчutаs. вilапsiрёечаl
kasum valuutaku,,ri ,.nuutusu.t kajastataksen''rud", a;; ; ; :* ]T,: :1J"htiva 

Eesti Panga valuutaku"liaЙi. к.Й rоi
Ostjatelt laekumata аrvеid h jr

еьаtбепёоliпе, * ,,il; ; ; "ifi: : : :  ilT} Ji: : flT lЖllTllT,: ',': ',".iЗш;: : : : : j: .,elt laekumata arved, m'le laekumine оп

7.2. Nбudеd aruandvate| e isjkutele

Aruandyate isikute /dikeS peetakse anaILiLitiijst arveStUSt.
Majandusavanss kantakse arr,
lga aruandev,.,n; ;  ; ; ; ; ,: ; : ffffi: } 11i; : ,: iЖll* takse vёl,ja kassast. Ayanssiantakse tёhtajaga Liks kuu.
kulutuSi tбendavad korrektselt VormiStatud originaaldokumen] ,ll'""u* " 

kuupaevaks majanduskulude 
"r""J", йii"'" *  

''""r"о

Arveldusi aruandvate isikutega lёhetuste osas peetakse eraldi majandusavanssidest.

8. VARUDE ARVESTUS

soetusmaksumuse kindlaksmёAramiseks kasutatakse FlFо meetodjt.vаrudе.lёёgid saadakse Jnventuurjandmetest.

9. POHlVARAARVESTUS

Рбhiчаrа arvestuSt peetakSe ExeI is.

9.'l. Маtеriааlпе рбhiчаrа

I li:Т"i: :Ж'У:]П:Ж: J'.| ?ff'­i.?ffi:enda 
majandustegevuses pikema ajayahemiku,jooksulkui 1 aasta ja mille

Materiaalne рбhiчаrа чбеtаk
seotud kulutuster,. ,"" uu",l"n.l"r","T: : :1H;:XT; i: ' 

mis koosneb ostUhinnast, mittet,] gastatavatest maksudest ja otseselt soetamisega

Materiaalne рбhivаrа koosneb piiratud ja piiramata kasutusega materiaalsest рбhiчаrаst, PiiratUd kaSutuSega materiaalselt
i"j] ,П1:: ffiffifiШ:fiГ; : : iнкнli:Ё;ж:: ;ж* ; ,Ы;; ; ."й:пjеiаrчеstаtа piiramata ku* tu"ugu рбhiчаrа оп mаа

lЖ::ПТJf,: ffiý:Ж­­е 
bilansis tema soetusmaksumUS.S millest on maha arvatld akumuleeritud kulum ja чбimаlikud

alIahindlused.

9.1,] , Parendused, remont ja hooldus

Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalse рбhiчаrа soetusmakSUmuSele ainultjUhUl, kUi пееd tбStavad varaoblektitootlustaset kбrgеmаlе objekti algsest tootlUSta'emest. Kulutused, miS taaStaVad objekti аlgsэt tootlustaset (пёitеks rеmопt, hooldUS ja muUo'sarnased kulutused), kajastatakse perioodikUlUdeS,

9.2, lmmаtеriааlпе рбhiчаrа

lmmateriaalse Рбhivаrа hulka kuuluvad kаuЬаmёrgid, patendid, litsentsjd, kasutusбigused, tагkчаrа, kvoodid ja muud futisilise substantsitavаrаd, mida еttеvбtе kasutab toodete tootmisel, teenuSte oSutamisel чбi hаldчSееSmёrkidеl ja kavatseb kasutada pikema perioodi.jooksul kuitlks aasta ja mil| e soetusmaksumus on alates 640,­ eurot L]hiku kohta,

lmmateriaalne рбhivаrа vбеtаksе algselt аrvеlе tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostulinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

lmmateriaalset рбhivаrа kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest оп maha arv; tud akumuleeritud kulum ja vбimalikudvaartuse langusest tulenevad alIahindlused.
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lmmateгiaalset рбhivаrа amortiseeritakse lineaarselt arvestades kasulikku eluiga kuni 20 aasta jooksul.

9.3. Amortisatsiooni arvestus

Amortisatsiooni arvestus toimub liпеааrsеl meetodil.

vаrа hakatakse аmоrtls
eemaldamjseni * ..uru.uu,'r. 

tema kasutuse| evбtmise hetkest пiпg seda tehakse k

akumuleeritudkulumits 
'Kui tёiеljkultаmоrtisееruпud* r."rr"'., 

о..r; : : .; : 'аmОrtisееrjtаVаОsаtёiеlikuагпоrtisееrumisепi чбi чаrа
eni, kunju",.u 

"n 
ropriKuii; "; ; fl: iЖ; io'j,I ] ] ''"",kalas:atakse bilansis nii.o.tu.m.K.,ru.t 

Kui

рбhiчаrа amortisatsioon

.Etritbed 
2­5 * ; ; ; '"r, 'arvestamisel 

lёhtutаksе tildjuhulJёrgmistest аmоrtisаtsiоопirпёёrаdе 
vahemJkkudest:

Masinadja seadmed 2О­30 %  aastas;
дrvutustehnika 2о ­ 3о %  aastas;
Мчч materiaalne рбhiчаrа 20­30 %  aastas.

lndividuaalseI t oluliste vб
objekti eeIdataVa., ­"fi: : i: r: : : | ""'" objektide pUhul tuleb аmопisаtsiоопimааг mёёrаtа igale VaraobjektiIe eraldi, lёhtudes konkreetse

Kui ilmneb, et vara tegelik kasulik eluiga оп olulise| t еriпеv esIaIgu hinnatust, tUleb amortbatsiooniperioodi 
muUta.

9.4. Рбhiчаrа mahakandmine

kasutamiskбlbmatuks muutunud рбhiчаrа mahakandmin
nimetus, iпvепtаriпчmЬеr, Soetamise aeg, soetusmaksunu'o''uO 

mahakandmisaktide alr_sel, kus on mёrgitud рбhiчаrа
teostab tegevjuhi kёskkirjaga moodustatud komisjon, ­"# i; iffilii: ';Hi:Ж 

_HhaKandm 

jse aeg ja рбhjus, м]h"&апоmi"е
mahakantava pohivara eest vastutav materiaatsett vasiu'uu 

'r'*  
: ] v,] d raamatupidamise esjndaja ja

Рбhivаrа mahakandmiseks_krediteeritakse 
pOr­'ir.r" K""it ',a debiteeritakse akumuIeerilmuutub kasutamiskбlbmatuks.enne 

kui kogu ,rn.n'ri".O"r'rele kuuluv Summa on nu,..'uo 

nu'u'' kontot, Juhul, kui рбhiчаrаlikvideerimisest, Kahjum kajastataKse реПJоОi йr] rriui* поu, nu'unu, 
tdesse kantud, teklb kahjum рбhir,аrа

10, KoHUSTUSTE ARVESTUS

Ettevбtte kohustused jagunevad lLihiajaliSteks,]a pikaajalisteks kohustusteks. Ltjhiajaljsed,k,)hustused оп kohustuSed, miI le maksetёhtaeg оп
alla Lihe aasta' Materiaalselt fikseeritavaid,ja о"'",.',.,..,."lо uohustusi, krl".; l;  ; ; ; ; ; ; t, зеаlhu| gаs jargmisse majandusaastasse: lНý:J,.l: :Жiilil,fЁl.Ж"llT; : :  1;* ",:дfiжHxffiJfl| '"T,",,. fikseeritud Korrustusea voetakse arvele
Eesti Рапgа kursiga, цI I 'UеI  

'aamatuPldamisaastaaruande koostam| Sel bi| ansipДe,la1 keht;va

Finantskohustusi kajastatakse bilansis LildjuhuI  korrigeeritud soetusmakýumuses.

1 0.1. Palgaarvestus

Pa| gaarvestusaeg, pa| ga makSmise kord ja tёhtаlаd mёёrаtаksе kind.aks tоёsisеkоrrа eeskirjas.Sularahas palga vёljamakseid ei toimu, toёtaja krrjaliku 
"uuidu.u 

aluSeI  kantakSe parK tOcibla poolt naidatud pangakontole.

J"".",r'HЁJ: iЖise 
PЁieval mak.takse tdotajale kбik saada olevad summad. palkaoe ja mэksudе бigеаеgsе maksmise еэst

lgale toёtajale koostatakse palgalipik. lsjkukaarte peetakse arvutls.

1 0.2. Puhkusetasu arvestus

Рбhi­ ja lisapuhkuse aja eest makstakse tёёtаjаlе puhkusetasu, mille arvutamise korra оп kehtestanud Vabariigi Valitsus оmа mёаrusеgа.Puhkusetasu makstakse taies Ulatuses hil.jemalt ee| viimasel tоорёечаl еппе puhkuse algust. )uhkuse kestuSt arvutatakse kalendripДevades,Tёotajatele pUhkusetasude arvutamise aluseks оп puhkUSte ajakava.

Puhkuste ajakava koostatakse iga kalendriaasta I  kvartalis, Puhkuste ajakava VбiЬ mUUta poclte kokkuleppel.

Puhkuse kasutamist takistavad asjaolude kohta toob tegevjuht гaamatupidamjsse раlgааrvеslаjаlе asjaolude tбendamise dokumendid,
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тёбIерiпgu Iбрреmisеl makstakse toбtajale kasutamata jёёпud puhkuse eest rahalist hOvitust.

1 0,2,1. Puhkusekohutus

puhkusekohustuste 
iпvепtuur tehakse aaýta lбрus seisuga 3,] , detsember, kaýutamata puhkuse tasud ýamuti ettemaksud vбetakse bilansis

11. OIйAKAPITAL

Osatihingi omakapital koosneb:

osakapital ­ sellel kirjel kajastatakse aktsiakapitali пimiчё5rtusеs

oma osad ­ kajastatakse ettevбtte valduses olevad tema enda poolt eelnevalt emiteerjtLd aktsiad.

Reservid ­ kajastatakse kohustuslik reservkapital ja muud reservid.

:?Ж:ТЖ::1:# : : il"" 
kasum( kah.jum)­ sjin kajastatakse eelmistest perioodidest kogunenud kasum ja kahjum, mida vбiь kasutada

Aruandeaasta kasum(kahjum) ­ siin kajastatakse aruandeaasta jooksul kujunenud kasum чбj kah;um.

12. TULUDE JA KULUDE ARVESTUS

osa0hing kajastab finantsarvestuses oma tuIusid ja kulusid vastavalt kasumiaruande skeemile пr. 1.

KuluSid kajastatakse samas perioodis, kuj kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tбепёоlisеlt osalevad majanduSliku

Н:j;Жil;?jёrgmistеl 
perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel чаrапа пjпg иjastatakSe kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

,12. 
1 . Tulu kajastamine kaupade ja teenuste muLigi|

Tulu kajastatakse saadud чбi saadaoleva tasu бiglаsеs vaartuses,
Kui tasu kauPade eest laekub vahetult vбi l0hikese perioodi jooksuI  рДrаst tehingu toimum st, чбrduь m.itjgitulu saadud vбisaadaoleva rahasummaga (kolmandate osapoolte nimel kogutud summad ei ole ettevбtte tulu).

kui tasu kaupade eest laekub alles teatud pikema ajaperioodi mocjdudes, kajastatakse miiigitulu laekuva rahasumma пuOdisчё5rtчsеs.

Vahet saadaoleva taSu поmiпааIVёёrtusе]а бiglase чёёrtusе vahel kajaStatakse
jntressituluna mLi0gi kajastamise,ja tasu laekumise vahelise perioodijooksul,

12.2. Tulude ja kulude tasaarvestus

Tulusidja kulusid ei tasaarvestata omavahe|  kasumiaruandes, vёI ja arvatudjuhul, kul tuludja kulud оп tekkjnud Lihestja samastvбi Suuremasthulgast sarnastest tehingutest, mis ei ole еrаldiчбеtчпа olulised­

13, ARUANDLUS

13,'1 , Perioodiline aruandlus

osaLihing crepes koostab ja esitab raamatupjdamise aruanded statistikametile, Maksuameti| e,ia teiste| e riik| ikele ametkondadele ja isikuteleraamatupidamise SeadUSeS ja teistes бigusaktides ettenёhtud kоrrаs ja tahtaegadekS,

1 3.2. Aastaaruanded

osauhingi raamatUpidamlSarUanded koostatakSe juhindudeS al| .iargnevatest бiguSaktideSt:
raamatupidamiSe aastaaruannete kooStamiSel juhindUtakse raamatupidamise SeadUSeSt ja Raamatupidam jStoimkonna juhenditest;raamatupidamise aastaaruandes kasutatakse raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud bilansiskeemi ja lisas 2 toodud kaBumiaruandeskeemi пr

ааstаагчапdе liSad koostatakse VaStaVaI t raamatupidamise seaduse lisaIe 3;
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Aruandeaasta lбреtаmisеl оп vajalik IёЬi viia allj.,rgnevad raamatupidamistoimingud:

i: l'"l.Ж:i",.'ii: : : iж ll,J.:Jj: "id .i; ; ; ; "; ; iurlu .ugulu.,"iu"d раrайuskаrded;

monetaarsete varade ja kohustuste Limberhindamine Eesti Рtulu­ ja kulukontode sulgemine; anga 31, detsembri valuutakurssidega;

aaBtaaruande koostamine.
Juhul, kui parast aastaaruande kinnitamjst avastatakse eelmJаruапdеs kajastamata, kajastatakse sel| iste eelmise uu.'u ui] ', 

perioodi mбjutavaid asJaolusid, mis olid jАёпud бigeaegselt
] ade mбjч uldjuhuI  пепdе avastamise aasta аruаппеtеs,

11



Aruande allkirjad

Аrчапdе lбpetamise kuuрёеч on:

OU Сrереs (registrikod: 162162S0) 27,О4.2
оп kinnitanudi 

ч, дwzДоZёu)z/ ,о4,2о21,­з1­,72,2о27 
majandusaasta aruande andmete бigsust

Allkirjastaja nimi

Jevgeni Podjatýev

Dmitri zabolotnбi

Allkirjastaja rоll

Juhatuse liige

Juhatuse liige



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 597

Kokku -4 597

Katmine  

Ülekursi vähendamine 4 597

Kokku 4 597



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 0 Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jevgeni Podjatšev 38412070246

Pirita linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2000 EUR

(Lihtomand)

Dmitri Zabolotnõi 38906010322

Harkujärve küla,

Harku vald, Harju

maakond, Eesti

500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress Crepesco.ou@gmail.com


